
Chlumské setkání speleologů 

Místo lom na Chlumu u Srbska, Český kras 
Bývalý archiv Škodovky, dnes speleologická základna 

Termín: 9-11. září 2022 
 
 
 
 
Pátek: příjezd v odpoledních a večerních hodinách. Ubytování, volná zábava, možnost exkurze do      
              systému Srbské a Netopýří jeskyně a klasické slaňování do půllitru. 
              Parkování možné pouze v obci 
 
Sobota: od 10 hodin exkurze po lokalitách Speleologického klubu Praha a dalších ZO působících   
               v Českém krasu. (seznam exkurzí bude zveřejněn krátce před akcí) 
                možná bude i lanový traverz přes Chlum   
 
               od 14 hodin promítání historických filmů a dokumentů o činnosti speleologů. Během   
               promítání může být zařazen příspěvek kohokoliv, kdo se přihlásí.  Ve smyslu, kdo dřív přijde    
               promítá. Není třeba se předem hlásit, ale kdo se přihlásí předem na email   
                vladablaha@seznam.cz , nebo kodl@kuk.cz bude mít přednostní právo. 
                
               od cca 19 h slavnostní oheň. Kytáry a spousta piva. 
 
 Neděle dopoledne: odjezd domu či na případné individuálně domluvené exkurze 
 
 
 
 
Program bude upřesněn. 
 
REGISTRACE : Zájemci se registrují emailem na chlumskesetkani@seznam.cz 
 
 
 
 
 
Pořádá Speleologický klub Praha ZO ČSS 1-06 
 

mailto:vladablaha@seznam.cz
mailto:kodl@kuk.cz
mailto:chlumskesetkani@seznam.cz

